КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ                            ЭРТИЛЬСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З

 «22» января 2016 года                                                                          № 17/ОД
г. Эртиль

О назначении ответственных лиц за проведение

обследования объектов социальной, инженерной
и транспортной инфраструктур, находящихся на
территории обслуживания казенного учреждения
Воронежской области «Управление социальной
защиты населения Эртильского района», в сфере

обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов
В соответствии с приказом департамента социальной защиты Воронежской области от 12.01.2016 г. № 03/ОД «О порядке ведения мониторинга в сфере обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур, расположенных в Воронежской области»,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить следующих ответственных лиц за проведение обследования объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур, находящихся на территории обслуживания казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Эртильского района», в сфере обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов:

1.1. ПОБЕЖИМОВУ Веру Алексеевну – заместителя директора-начальника отдела комплексного социального обслуживания населения.

1.2. СИГАЧЕВУ Зою Николаевну – специалиста по социальной работе отдела комплексного социального обслуживания населения.

1.3. СДВИЖКОВУ Нину Ивановну – председателя Эртильского муниципального района «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
         В.И. Федюнин

С приказом ознакомлена  «_______ » _____________  2016 г.  ________________ В.А. Побежимова
С приказом ознакомлена  «_______ » _____________  2016 г.  ________________ З.Н. Сигачева